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453.9

527.7

570.6

1281.5

782.1

582.1

641.7

707.9

986.0

1274.1

1288.0

1183.0

948.5

934.9

1405.2

1437.9

1416.4

1141.2

1170.2

1017.0

1250.7

1223.3

1195.7

1124.4

1100.2

1075.5

1084.5

1036.7

1075.4

1080.3

1011.3

998.6

1122.0

961.8

959.0

825.9

940.1

940.9

1247.7

1341.2

1374.7

1130.8

1168.8

1233.5

1261.8

1271.4

1315.3

1436.0

1158.9

1407.4

1261.0

1291.1

1304.3

1325.7

1177.2

1006.9

961.4

992.6

930.6

846.3

805.6

670.6

727.4

743.4

768.0

827.1

883.5

922.1

655.9

615.8

574.5

546.3

520.0

600.3

602.1

745.4

790.1

840.4

860.6

900.5

913.3

720.2

669.0

530.5

563.3

1400.5

1328.6

1267.0

1333.1

1320.7

1405.6

1416.9

1415.1

1623.3

1498.8

1526.8

1517.7

1473.6

1618.4

1597.6

1504.8

1375.3

312PF.01

312PF.03
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477.7

735.8

602.4

563.8

SAN BIAGIO

km 2

001b       108B

342

065       122B

070       125B

343

011       114B

344       110B
345

054       112B

346
082b      117B

081       115B

347

348      103R

047b       102B

351

010       113B

002       105B

133       098B

036       097B

352       034B

357       096B

150       095B

171       092B

178       089B

176       088B

083       083B

085       084B

184       086B

188       074B
103       082B

102       081B

286       004B

360       003B

361       038B

362       041B

130       072B

109       078B

107       079B

123       071B

125       069B

336

337

215       063B

320       126B

322

177       090B

162       091B

151       094B047       101B

048       099B

001       107B

338

196       011B

274       012B

272       014B

277       016B

248       037B

364       039B

218       051B

240       032B
240       033B

366       030B

229       057B
222       058B

223

217       049B

216       050B

367       060B

373       064B

110       076B
131       073B

179       087B

205       066B

375       055B

220       052B

221       053B

376       054B

377       048B

381

384       047B

224       056B

231       035B

392

395       024B

202

399       009B

259       020B

401       022B

402       043B
329

330

408

331

415

417

082       116B

418       015B

423       008R

339

419       013B

325       018B
324      019B

326       017B

327       025B

335

328       026B

363       040B

385       042B 386       044B

382       045B

214       062B

207       065B

120       075B

112       077B

105       080B

183       085B

061       120B

066       123B

069       124B

321       127B

VIABILITA' PONTI

FORME DEL TERRENO

GHIACCIAI E MORENE

ACQUE

COSTRUZIONI VEGETAZIONE

LIBERE

DISTRIBUZIONE IDRICA

CIVILI

A FONDO ARTIFICIALE E A MANUTENZIONE ORDINARIA

AUTOSTRADA SUPERSTRADA

STRADA ASFALTATA  (larga piu' di 7 m)   CON MURI

PONTE VIADOTTO

PONTICELLO

A FONDO NATURALE E A MANUTENZIONE NON REGOLARE

STRADA ASFALTATA  (larga fino a 7 m)                km 13

STRADA NON ASFALTATA        (larga piu' di 7 m)

STRADA NON ASFALTATA        (larga fino a 7 m)

STRADA IN COSTRUZIONE

STRADA IN DISUSO

SENTIERO MULATTIERA

STRADA IN GALLERIA

ACCESSO

PASSERELLA PASSO VALICO

STRADA FORESTALE

MURI D'ALA
MURI D'ALA

GUADO

SOTTOPASSAGGIO

ELETTRODOTTO

SCIOVIA SKILIFT

CON TRALICCI
CON PILONI

TELEFERICA

FUNIVIA CABINOVIA SEGGIOVIA

FERROVIE E IMPIANTI A FUNE

LINEA FERROVIARIA A TRAZIONE ELETTRICA

LINEA FERROVIARIA IN COSTRUZIONE

LINEA FERROVIARIA IN DISUSO

LINEA FERROVIARIA A TRAZIONE AUTONOMA

SCARTAMENTO RIDOTTO FUNICOLARE

SCARPATE NATURALI

ROCCE

GROTTE :

MURI A SECCO, TERRAZZAMENTI

SCARPATE ARTIFICIALI

MURI DI SOSTEGNO

CON IMBOCCO LATERALE
CON IMBOCCO VERTICALE

MURI DIVISORI

GHIACCIAI NEVAI

SABBIA GHIAIONE

MORENE

CAVE :

ATTIVE DISMESSE

TRINCEA

CORSO D'ACQUA RAPPRESENTABILE

SCOLINA CANALETTA IRRIGUA

LAGO (linea di costa)  ISOLA LACUSTRE ISOLA FLUVIALE

CORSO D'ACQUA NON RAPPRESENTABILE

IMPLUVIO

FERME

PALUDE STAGNO TORBIERA

CANALI

DIGA CASCATA PESCAIA BRIGLIA

> 10 m  < 10 m   di acquedotto

CORSO D'ACQUA SOTTERRANEO

CONDOTTA FORZATA

RECINZIONI

SIEPI 

BARRIERA PARAVALANGHE

EDIFICI CIVILI SOCIALI ED AMMINISTRATIVI

EDIFICI INDUSTRIALI COMMERCIALI CAPANNONI

EDIFICIO DI CULTO CAMPANILE

EDIFICI SEMIDIROCCATI RUDERI PORTICO LOGGIATO

EDIFICIO IN COSTRUZIONE

BARACCA TETTOIA

TENDONE PRESSURIZZATO

SERRA STABILE

CASELLO   STAZIONE FERROVIARIA   FERMATA

CENTRALE   SOTTOSTAZIONE       CABINA ELETTRICA

CROCE ISOLATA TABERNACOLO

AREE COLTIVATE

PER TRASPORTI

CIMITERO GRADINATA

SITO ARCHEOLOGICO

PISTA DA SCI

BASTIONI MURA DI CITTA

METANODOTTO INTERRATO   METANODOTTO SOPRAELEVATO

OLEODOTTO INTERRATO     OLEODOTTO SOPRAELEVATO

COLLETTORE PRINCIPALE

PASSAGGIO A LIVELLO                PIATTAFORMA GIREVOLE

MOLO PONTILE BANCHINA            PISTA AEROPORTUALE

FARO FANALE                             STAZIONE DI SERVIZIO

ANTENNA RIPETITORE   

MONUMENTO                            CAMPO SPORTIVO

CAPANNONE VIVAISTICO             STALLA FIENILE

SERBATOIO      PRESA      FONTANA VASCA       VASCA PISCINA

RECINZIONI     FILO SPINATO      STACCIONATA      CANCELLI

SORGENTE                       POZZO                      VASCA

LIMITE DI COLTURA                                                     VIGNETO

VIVAIO ORTO ABETI

PINO CEMBRO

FAGGIO

ALTRE LATIFOGLIELARICE

PINI

QUERCIA CARPINO NERO ORNIELLO

CASTAGNO ROBINIA

FRUTTETO                         PIOPPETO                      OLIVETO

ALBERO ISOLATO                                          FILARE DI ALBERI

TORRE CIMINIERA                                             SILOS

FILARE DI VITE                                              FILARE DI OLIVO

FILARE DI FRUTTETO                           FRUTTI DI BOSCO RIBES

SCOPERTA                                                    SOTTERRANEA

IMPIANTI DI DEPURAZIONE                      ACQUEDOTTO

OLTRE I 5 METRI                                         INFERIORI A 5 METRI 

LEGENDA (base cartografica)

L'elaborato di sintesi è una mappa .dwg che usa come basi cartografiche sia il catasto del
comune di Borgo (vedi file BorgoValsuganaxCAD2006.dwg), soprattutto per quanto riguarda
l'edificato e la verifica dei tracciati viari, sia la carta tecnica provinciale (unione delle cinque
sezioni 061100, 061130, 061140, 082010, 082020 in formato .dxf acquisite dal portale urbanistica
della PAT) per quanto riguarda la definizione del territorio (curve di livello, idrografia, ecc.). A
questi elaborati è stato aggiunto il tematismo del Piano Urbanistico Provinciale denominato
SIC di ReteNatura2000.

S.I.C. - Siti di Rete Natura 2000

La localizzazione degli edifici censiti avviene
tramite un simbolo grafico che raccoglie tre
informazioni differenti:
- i numeri posti all'interno del quadrato pieno
indicano il codice dell'edificio rispetto alla
ricognizione generale di tutti gli edifici isolati
sul territorio di Borgo Valsugana        (n. 423
al 30/11/2012) (vedi tavole T02a/b/c/d);
- i numeri all'esterno del quadrato indicano il
codice dell'edificio a cui corrisponde una
scheda di censimento con identica
nominazione;
- la lettera posta dopo i numeri esterni indica
se si tratta di edifici esistenti (B), di ruderi (R)
o di edifici da recuperare (ER).

LEGENDA (censimento)

CODICE
GENERALE

CODICE
CENSIMENTO

progressivo edificio/rudere/edificio da recuperare

000 000 B/R/ER

PRG
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